O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público que

RETIFICOU o Credenciamento-Chamamento de Patrocínio para EXPO CORDI

2024 conforme abaixo:

EDITAL DE CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO DE PATROCÍNIO Nº

125/2023 INEXIGIBILIDADE 13/2023

OBJETO: CAPTAÇÃO DE OFERTAS DE EMPRESAS (PESSOA JURÍDICA)
INTERESSADAS EM PATROCINAR A PUBLICIDADE DA 2ª EXPO CORDI
QUE SERÁ REALIZADA NO PERÍODO DE 04 A 07 DE ABRIL DE 2024.

Foram retificadas as cotas no Plano de Publicidade e prorrogado o prazo
para entrega dos envelopes.

Os interessados em participar do Credenciamento/Patrocinio deverão
apresentar ou encaminhar os documentos, em envelope lacrado ate o horario
das 08h45min do dia 05 de fevereiro de 2024, no setor de Compras e
Licitações da Prefeitura Municipal de Cordilheira Alta/SC, no endereço Rua
Celso Tozzo, 27, Centro, Cordilheira Alta, SC, Cep 89.8919-000 das 07:30 às
11:30 e das 13:00 às 17:00.

A abertura dos envelopes será em sessão publica dia 06 de fevereiro de 2024
as 09h00min.

Cordilheira Alta/SC,  23 de janeiro de 2024.

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal